PORTARIA PGJ/PI Nº 432/2019

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas atribuições legais,

RESOLVE

DESIGNAR o servidor FRANCISCO EDUARDO LOPES VIANA, Coordenador Técnico (CC-
09) da Coordenadoria de Recursos Humanos, para substituir o servidor Francisco Mariano Araújo
Filho  na  Comissão  Executiva  do  Planejamento  Estratégico  –  CEPEI,  constituída  por  meio  da
Portaria PGJ/PI nº 2347/2017.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 18 de fevereiro de 2019.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça